
Dz-07.0021.2.2018 

 

Uchwała nr II/14/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 grudnia 2018 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Planowania Przestrzennego i Architektury Rady Dzielnicy 

VII Zwierzyniec 

 
Na podstawie § 38 ust. 1 i 4 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 
 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Planowania Przestrzennego i Architektury Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. 

 

§ 2. 

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1. Opiniowanie wniosków dotyczących sprzedaży, zamiany, użyczenia, dzierżawy lub 

użytkowania nieruchomości gminnych, w tym ustanowienia na nich użytkowania 

wieczystego. 

2. Przygotowywanie dla Rady propozycji w zakresie: wnioskowania o opracowanie planów 

miejscowych na terenie dzielnicy, zgłaszania wniosków i uwag do projektów nowo 

tworzonych planów, opiniowania projektów nowo tworzonych planów. 

3. Opiniowanie zamierzeń inwestycyjnych i wniosków o WZ, ULICP oraz ULIM dla 

inwestycji budowlanych zgodnie z zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa. 

4. Wskazywanie miejsc dla potencjalnych inwestycji (np. parkingi, obiekty użyteczności 

publicznej). 

5. Inicjowanie konkursów architektonicznych i urbanistycznych. 

6. Rozpatrywanie nadsyłanych pism dotyczących planowania przestrzennego i architektury, 

przygotowywanie propozycji odpowiedzi, a także ich kierowanie do odpowiednich 

jednostek miejskich w celu załatwienia zgodnie z kompetencjami. 

7. Współpraca z organizacjami pozarządowymi. 

8. Współpraca z innymi komisjami Rady. 

 

§ 3. 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Grzegorz Bała, 

2) Krzysztof Jakubowski, 

3) Krzysztof Kwarciak, 

4) Grzegorz Naprawski, 



5) Marek Sikora, 

6) Maciej Tumidajski. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy VII.  


